Installatorshandbok
JASPI INVERTER M™

6,8,12, 16

Luft/vattenvarmepump

IHB SV 1822-8
M11688






Innehallsforteckning

Viktig information

Sakerhetsinformation

Symboler

Markning

Serienummer

Atervinning

Miljdinformation

Installationskontroll

Kompatibla inomhusmoduler (VWM) och styr-
moduler (SMO)

Inomhusmoduler

Styrmoduler

Leverans och hantering

Transport och forvaring
Uppstallning

Bipackade komponenter

Demontering av lock

Demontering av frontplat

Demontering av sidoplat

Varmepumpens konstruktion
Allmant

Elkoppling

Roranslutningar

Allméant

Rorkoppling vérmebarare
Tryckfallsdiagram

Rorinkoppling flexslang

Dockningsalternativ

Elinkopplingar

Allmant

Anslutningar

Igangkérning och justering
Forberedelser

Pafylining och luftning

Kompressorvarmare

Uppstart och kontroll
Efterjustering, varmebararsida
Injustering, laddflode

Styrning

Meny 5.11.1.1 = Varmepump EB101

JASPI INVERTER M™

oot A DM D DM DNRB

~

10
11
12
13

14
14
21

25
25
25
25
25
26

27
27
27
30

39
39
39
39
40
40
40

41
41

8 Komfortstoérning
Felsdkning

9 Larmlista

10 Tillbehor

11 Tekniska uppgifter
Matt- och avsattningskoordinater
Ljudtrycksnivaer
Tekniska data
Arbetsomrade
Effekt och COP

Effekt vid lIagre avsakring an rekommende-
rad

Energimarkning
Elschema

Oversattningstabell

Sakregister

Innehallsforteckning |

42
42

50

53

54
54
58
59
61
62

64
65
70
78

79



4

1 Viktig information

Sakerhetsinformation

Denna handbok beskriver installations- och servicemo-
ment avsedda att utforas av fackman.

Handboken ska ldmnas kvar hos kunden.

Apparaten far anvandas av barn dver 8
ar och av personer med fysisk, sensorisk
eller mental funktionsnedsattning samt
av personer som saknar erfarenhet eller
kunskap under forutsattning att de far
handledning eller instruktioner om hur
man anvander apparaten pa ett sakert
satt och informeras sa att de forstar
eventuella risker. Barn far inte leka med
apparaten. Lat inte barn rengora eller
underhalla apparaten utan handledning.

Med forbehall for konstruktionsandring-
ar.

Symboler

OBS!
A Denna symbol betyder fara for manniska eller
maskin.

G TANK PA!
Vid denna symbol finns viktig information om
vad du ska téanka pa nar du installerar eller

servar anldaggningen.
L TIPSt

N ~
@ Vid denna symbol finns tips om hur du kan
underlatta handhavandet av produkten.

Kapitel 1| Viktig information

Markning

Markning

CE  CE-market ar obligatoriskt for de flesta produkter
som saljs inom EU, oavsett var de ar tillverkade.

IP24 Klassificering avinkapsling av elektroteknisk utrust-
ning.

ﬁ Fara for manniska eller maskin.
I-Ll' Las anvandarhandboken.

Serienummer

Serienumret p& JASPI INVERTER M hittar du nere p& sidan
av foten.

Serienummer

TANK PA!

Produktens serienummer (14 siffror) behover
du vid service- och supportarenden.

Q - L]
Atervinning
Ldmna avfallshanteringen avemballaget till den
installator som installerade produkten eller till
sarskilda avfallsstationer.

Nar produkten ar uttjant far den inte slangas

bland vanligt hushallsavfall. Den ska ldmnas in
till sérskilda avfallsstationer eller till dterforsaljare som
tillhandahaller denna typ av service.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens
sida gor att administrativa pafoljder tilldmpas i enlighet
med gallande lagstiftning.

JASPI INVERTER M™



Miljoinformation

Utrustningen innehaller R410A, en fluorinerad vaxthus-
gas med ett GWP-varde (Global warming potential) av
2088. Slapp inte ut R410A i atmosfaren.

JASPI INVERTER M™

Kapitel 1| Viktig information

5



6

Installationskontroll

Enligt gallande regler skall varmeanlaggningen underga installationskontroll innan den tas i bruk. Kontrollen far
endast utforas av person som har kompetens fér uppgiften. Fyll dven i sidan for information om anldggningsdata i

Anvandarhandboken.

v Beskrivning

Varmebarare (sida 25)

Anmarkning

Signatur Datum

System urspolat

System urluftat

Smutsfilter

Avstangnings- och avtappningsventil

Laddflode installt

El (sida 27)

Sakringar fastighet

Sakerhetsbrytare

Jordfelsbrytare

Varmekabel typ/effekt

Sakringsstorlek, varmekabel (F3)

Kommunikationskabel ansluten

kaskadkoppling)

JASPIINVERTER M adresserad (enbart vid

Anslutningar

Huvudspanning

Fasspanning

Vid installation av F2040-6, kontrollera
att inomhusmodulens/styrmodulens
programvaruversion ar lagst v8320.

Ovrigt

Kapitel 1| Viktig information

JASPI INVERTER M™



Kompatibla inomhusmoduler och styrmoduler

JASPI Tehowatti Air JASPI MCU40
JASPI INVERTER M-6 X X
JASPI INVERTER M-8 X X
JASPI INVERTER M-12 X X
JASPI INVERTER M-16 X X

Inomhusmoduler Styrmoduler

JASPI Tehowatti Air
Rostfritt stal, 3 x 400 V

LVI Code 505 85 28

JASPI MCU40

Styrmodul
LVI Code 526 01 53

JASPI INVERTER M™

Kapitel 1 | Viktig information

7



2 Leverans och hantering

Transport och forvaring

JASPI INVERTER M ska transporteras och férvaras stden-

de.

Uppstallning

Placera JASPI INVERTER M utomhus pa ett fast vagratt
underlag som tal dess tyngd, helst betongfundament.
Anvands betongplintar ska dessa vila pd makadam eller

singel.

Betongfundamentet eller betongplintarna ska placeras
sd att forangarens underkant ar i niva med genomsnitt-

ligt lokalt snédjup, dock minimum 300 mm.

JASPI INVERTER M bér inte stallas upp intill kansliga
vdggar t ex intill sovrum.

Se aven till sa att uppstallningen inte medfor obehag

fér grannarna.

JASPI INVERTER M skall inte placeras s& att rundg&ng
av uteluften kan ske. Detta medfor lagre effekt och
samre verkningsgrad.

Forangaren kan behova skyddas mot direkt vind/blast,

da detta paverkar avfrostningsfunktionen negativt.

Placera JASPI INVERTER M skyddad fran vind/blast mot

férangaren.
Kondensvatten samt smaltvatten vid avfrostning kan

férekomma i stor omfattning. Kondensvatten ska ledas

till dagvattenbrunn eller liknande (se sida 9.

lakttag forsiktighet sa att varmepumpen inte repas vid

installationen.

t Min. 300 mm

Placera ej JASPI INVERTER M direkt p& grasmatta eller
annat icke fast underlag.

Kapitel 2 | Leverans och hantering

Om risk for snoras fran taket foreligger ska ett skyddande
tak eller liknande monteras dver varmepump, rér och
kablage.

Installationsutrymme

Avstdndet mellan JASPI INVERTER M och husvégg skall
vara minst 150 mm. Fritt utrymme ovanfér JASPI INVER-
TER M skall vara minst en meter.

Fritt
utrymme
150 mmj, - rom
2 =
400 mm 600 mm
\ Fritt utrymme
~ Minimalt framfor Minimalt -

1000 mm

fritt utrymme fritt utrymme

JASPI INVERTER M™



Kondensvattentrag Rekommenderade alternativ fér avledning av

Kondensvattentraget samlar upp och leder bort det kondensvatten

mesta av kondensvattnet ut fran varmepumpen. .
pump Stenkista

c OBS!

Det ar viktigt for varmepumpens funktion att
avledningen av kondensvattnet fungerar samt
att utloppet pa kondensvattenroret ar placerat
sa att huset inte kan ta skada.

Kondensvattenavledning bor kontrolleras re-
gelbundet, sarskild under host. Rengor vid be-
hov.

NO82° 255 0%
AN

c OBS!
Ror med varmekabel for dranering av konden-
svattentraget ingar inte.

For att sakerstélla funktionen bor tillbehoret
KVR 10 anvandas.

OBS!
A Elektrisk installation och ledningsdragning skall \\
utféras under dverinseende av behdrig elinstal- N

lator.

e
59 %0; 38y 490
20840 0% 0% 48ys

Om huset har kéllare ska stenkistan placeras pa ett sa-
dant satt att kondensvattnetinte paverkar huset. Annars

Kondensvattnet (upp till 50 liter/dygn) som samlas kan stenkistan placeras rakt under vdrmepumpen.

upp i trdget ska ledas bort via ett ror till ett Iampligt . . oo . .
avlopp dar kortast méjliga stracka utomhus rekommen- (LjJ_tIoppet pa kondensvattenroret maste ligga pa frostfritt
deras. Jup-

Den del av réret som inte ligger frostfritt maste vara
uppvarmt av varmekabel for att forhindra igenfrysning.

Dra réret med en fallande lutning frén JASPI INVERTER
M.

Utloppet pa kondensvattenréret maste ligga pa frost-
fritt djup alternativt inomhus (med reservation for lo-
kala bestdmmelser och regler).

Anvand vattenlas vid installationer dar luftcirkulation
kan forekomma i kondensvattenroret.

Isoleringen ska sluta tatt mot kondensvattentraget.

JASPI INVERTER M™ Kapitel 2 | Leverans och hantering



Avlopp inomhus

[Fen
il
e Vattenlas
#%é
° o v - B o s 4 k] N 7
. ] B OVD 40 N kxv
a 4 Y s <
° o" o VQ ’
o ° ~
D

Kondensvattnet leds till avlopp inomhus (med reserva-
tion for lokala bestammelser och regler).

Dra réret med en fallande lutning fran JASPI INVERTER
M.

Kondensvattenroret maste ha ett vattenlas for att for-
hindra luftcirkulation i roret.

KVR 10 skarvas enligt bild. Rérdragning insida hus ingér
gj.

Kapitel 2 | Leverans och hantering

Stuprorsaviopp

1T

’7777

Vattenlas

Frostfritt djup

L

Utloppet pa kondensvattenréret maste ligga pa frostfritt
djup.

Dra réret med en fallande lutning fran JASPI INVERTER
M.

Kondensvattenroret maste ha ett vattenlas for att for-
hindra luftcirkulation i roret.

@ TANK PA!
Om inte ndgot av de rekommenderade alterna-
tiven anvands maste god avledning av konden-

svatten tillses.

Bipackade komponenter

O

2 st. flexror (DN25, G1") med
4 st. packningar.

Filterkulventil (G1").

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-12

Demontering av lock

o

JASPI INVERTER M-6

T

——

%%
11055
i

7,

W
7
I
I
Ni

JASPI INVERTER M-16

JASPI INVERTER M-8

(i

1]

1

Kapitel 2 | Leverans och hantering

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-12

Demontering av frontplat

JASPI INVERTER M-6

JASPI INVERTER M-16

b

==l

/' )

T - e~ N

{f

il

iz
=g

T

Ul

i J
I

F\\\\\\\\\\\\

HTTTTHTT

)

JASPI INVERTER M-8

JASPI INVERTER M™

Kapitel 2 | Leverans och hantering

12



Demontering av sidoplat

JASPI INVERTER M-12

i

Hu\m
“H‘MHH
'\L‘r\m

I
01111110
=TT
1111])

il
Ml

|
HH“HU |

%

|
|

L

il
i
i

i

il
-

i

-

|

X

o)

JASPI INVERTER M-16

0 O Vi §/ ;

e

T
——

13

Kapitel 2 | Leverans och hantering

JASPI INVERTER M™



3 Varmepumpens konstruktion

Allmant
JASPI INVERTER M-6

e

I
\

el




)
m

~

[a]
2l |z
m

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion



JASPI INVERTER M-8

PWB2 BT14 KTho-D) (PWB3 PWB1 F

—
@

=z
a

o

w

EP1

|
——
ikt

o | [w w | (>
@

I ENEIRIE
=~ ) S e
[e)}
w
a

m
R
N

@
3
~

| |Z] 0] |=
a2 =] =
=1 lw w||w

-

g =

- [

T )
¢ j\}ﬁw

Qi |

\H
Sz
Con XeB11)
5

U‘J/i -

S S

jo]
<
w
)

T T

jo]
<
W
~

GQ10 QN1 EB10

(amv)(sm2) Can ) &

T
It
_______ g =

16 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-12

rﬁiﬁ‘mw [

EP1

DH EB11

“‘ = - T
w g%}ﬂlm \\\\\ Ty PWB3
! ‘ e —
i | i | _E == W i R — L(rwe
— | i =
) 8 PWB2
A 0=
| ||| = e _ .
: = 8
|| o T
y L, 2 | | A AA23
2 O ﬁ T ‘ —— 2
OOy P L) X1
| o OfE e
. I - BP1
o \ e
07 Q QN2
; o
a <1 i BT12
S f—— (g
It T BT14
| |
’ B 78 : ‘\‘ BP4
: | G | “ BT17
— %
< p 17 BT3
— A 7 4~ BT15
——— L 96 il
S ] & .
—— PF3
\::ygﬁ
|
6Q10) (qQm3e) (ams7)(ee10 ) (Br2 ) (Hs1 an1) (Er2 ) UB3
Cam) Caoer) Csm2)
7]]

XL2

JASPI INVERTER M™

UB3

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

/1]

i
yi

63H1

20S

Tho-D

SM1

Tho-S

17



JASPI INVERTER M-16

r%:

FMO1

o
=z
N
N
o
A

\\
l

\
.

=

I

|
ol |=||=5
= S Z
wv

QM36

QM37

AA23
Sl =% 8717 XTho-S

>

S

| Nl
]
| |
|
| ‘}\‘\
| o>~
|

S — = .
BP2 BT14 ) (GQ10
(et ) (hod) Cem ) CcH

18 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M™



20

Komponentlista JASPI INVERTER M

Réranslutningar

QM36 Avstangningsventil, vatskesida

QM37 Avstangningsventil, gassida

XL1 Anslutning, varmebarare ut ur JASPI INVERTER
M, G1" (328 mm)

XL2 Anslutning, varmebarare in till JASPI INVERTER
M, G1" (328 mm)

Givare etc.

BP1 (63H1) HoOgtryckspressostat

BT3 Temperaturgivare, varmebarare returledning

BT12 Temperaturgivare, kondensor framledning

BT14 (Tho- Temperaturgivare, hetgas

D)

BT15 Temperaturgivare, vatskeledning

BT16 (Tho- Temperaturgivare 1, férangare

R1)

BT17 (Tho- Temperaturgivare, suggas

S)

BT28 (Tho- Temperaturgivare, omgivning

A)

BP2 (LPT)  Lagtrycksgivare

BP4 Hogtrycksgivare

Tho-R2 Temperaturgivare 2, férangare

Elkomponenter

AA23 Kommunikationskort

AA23-F3 Sakring for extern varmekabel (250 mA), max
45 W.

AA23-S3 Dipswitch, adressering av utedel

AA23-X1 Anslutningsplint, KVR

AA23-X4  Anslutningsplint, kommunikation fran inom-
husmodul

AA23-X100 Kommunikation mot TB

EB10 (CH) Kompressorvarmare

EB11(DH) Droppskalsvarmare

F Huvudsakring kompressorenhet

GQ1(FMO1) Flakt

GQ2 (FM02) Flakt

PWB1 Kontrollkort

PWB2 Inverterkort

PWB3 Filterkort

RF2 EMC-filter for inverter

RF3 EMC-filter fér inkommande matning

TB Plint,inkommande matning och kommunika-

tion mot kort AA23

Kylkomponenter

QN2 (20S) 4-vagsventil

GQ10 (CM) Kompressor

QN3 (SM1) Expansionsventil, kyla

QN1 (SM2) Expansionsventil, varme

EP1 Forangare (kopparrér med aluminiumflans)
EP2 Kondensor

HS1 Torkfilter

Ovrigt

PF1 Typskylt

PF3 Serienummer

UB1 Kabelgenomforing, inkommande matning
uB2 Kabelgenomféring, kommunikation

UB3 Kabelgenomféring, varmekabel (EB14)
W1 Kabel, inkommande matning

Beteckningar i komponentplacering enligt standard IEC 81346-2. Beteckningar inom parentes enligt leverantérens standard.

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-8

Elkoppling

JASPI INVERTER M-6

W
e =
S =0 Q@u@" ?—E

PR S AA23-53

e m—
GEE AA23-X4

—(AA23-F3)
N AA23-X1

N

JASPI INVERTER M™ Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion



JASPI INVERTER M-12

NERID

@)
GQ1

—(PWB2 )

NENIE

22 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-16

(CYED)

AF-modul
o) )

@H AA23-X100
— AA23 AA23-S3 ) (AA23-X4
ﬁ’ﬂo | L CesrioH

= | ®

[} o
= %
|| o li5 7L
—1 | 'EE. .-D-.EF Ej
LT Snaily
e B e G GYCD) =Rl
Eo@' _—
T | ]

J 0

(aa23x1) (AA23-F3)

SERIE

JASPI INVERTER M™

—(PWB2 )

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

23



24

Elkomponenter

AA23
AA23-F3

AA23-S3
AA23-X1
AA23-X4

AA23-X100
EB10 (CH)
EB11 (DH)
F

GQ1 (FMO1)
GQ2 (FM02)
PWB1
PWB2
PWB3

RF2

RF3

T8

Kommunikationskort

Sakring for extern varmekabel (250 mA), max
45 W.

Dipswitch, adressering av utedel
Anslutningsplint, KVR

Anslutningsplint, kommunikation fran inom-
husmodul

Kommunikation mot TB
Kompressorvarmare

Droppskalsvarmare

Huvudsakring kompressorenhet

Flakt

Flakt

Kontrollkort

Inverterkort

Filterkort

EMC-filter for inverter

EMC-filter fér inkommande matning
Plint,inkommande matning och kommunika-
tion mot kort AA23

Beteckningar i komponentplacering enligt standard IEC 81346-2. Beteckningar i parentes enligt leverantorens standard.

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

JASPI INVERTER M™



4 Roranslutningar

Allmant

Rorinstallationen skall utféras enligt géllande regler.

JASPI INVERTER M arbetar upp till en returtemperatur
avca 55 °Coch en utgdende temperatur fran varmepum-
pen av ca 58 °C.

JASPIINVERTER M &r inte utrustad med avstangningsven-
tiler pa vattensidan, utan sddana maste monteras for att
underlatta eventuell framtida service. Returtemperaturen
begrénsas av returledningsgivaren.

Vattenvolymer

Vid dockning med JASPI INVERTER M rekommenderas
fritt flode i klimatsystemet for korrekt varmedverforing.
Detta kan astadkommas genom anvandning av over-
stromningsventil. Om fritt flode inte kan sakerstallas,
rekommenderas att en buffert tank installeras.

Féljande vattenvolymer rekommenderas
JASPI INVERTER M -6 -8 -12 -16 ‘

Minsta volym, klimatsystem | 201 | 501 [801 | 1501
med varme/kyla
Minsta volym, klimatsystem | 501 | 801 | 1001 | 150

med golvkyla

ﬁ OBS!
Rorsystemet skall vara urspolat innan varme-
pumpen ansluts sa att féroreningar ej skadar
ingdende komponenter.

Rorkoppling varmebarare

= Varmepumpen ska avluftas vid den dvre anslutningen
(XL1) med avluftningsnippeln pa bipackat flexror.

= Montera det medlevererade smutsfiltret fére inloppet,
detvill sdga den nedre anslutningen (XL2) pa JASPI IN-
VERTER M.

= Varmeisolera samtliga ror utomhus med minst 19 mm
tjock rorisolering.

= Montera avstangnings- och avtappningsventil sa att
JASPI INVERTER M kan tdmmas vid langre stromav-
brott.

= De bipackade flexréren fungerar som vibrationsdam-
pare. Flexréren monteras sa att en boj uppstar, darmed
fungerar vibrationsdampningen.

JASPI INVERTER M™

Laddpump

Laddpumpen (ingar e] i produkten) matas och styrs fran
inomhusmodulen / styrmodulen. Den har en inbyggd
frysskyddsfunktion och ska darfor inte stangas av vid
frysrisk.

Vid temperatur under +2 °C gar laddpumpen periodvis,
foratt forhindra att vattnet fryseriladdkretsen. Funktio-
nen skyddar dven mot fér hég temperatur i laddkretsen.

Tryckfallsdiagram

Tryckfall
(kPa) 8,12

30

/ 6,16
25 / /
20 /

/

15

10
5 7

L =1

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8
Flode
I/s

Rorinkoppling flexslang

Kapitel 4 | Réranslutningar

25



Dockningsalternativ

JASPI INVERTER M kan installeras med inomhusmodul
(JASPI Tehowatti Air) eller styrmodul (JASPI MCU40). For
alla dockningsalternativ galler att erforderlig sakerhets-
utrustning skall monteras enligt gallande regler.

For alla dockningsalternativ géller att erforderlig séker-
hetsutrustning skall monteras enligt gallande regler.

Se www.kaukora.fi for fler dockningsalternativ.

Véarmeisolering

Anslutning av tillbehor

Instruktioner for inkoppling av tillbehoér finns i den
medfdljande installationsanvisningen foér respektive till-
behor. Se sida 53 for lista 6ver de tillbeh6r som kan an-
vandas till JASPI INVERTER M.

26 Kapitel 4 | Réranslutningar JASPI INVERTER M™



5 Elinkopplingar

Allmant JASPI INVERTER M-6
\
Inkoppling av varmepumpen far inte ske utan elleve- P

rantdrens medgivande och ska ske under 6verinseende

av behérig elinstallator. S = (X (%Eh —_— AA23

< a
o S -
Om automatsakring anvands ska denna ha motorka- LHE AA23-53

raktaristik "C” (kompressordrift). Betraffande sakrings- . B
storlek, se avsnitt "Tekniska data”. B ;':H —(pA23x4)
JASPIINVERTER M innehéller inte allpolig arbetsbrytare ﬁ;é@ﬁ%% ! ‘?50 8
férinkommande elektrisk matning. Darfor ska varme- : S

— %o

pumpens matningskabel (W1) anslutas till en arbets-
brytare med minst 3 mm brytaravstand. Om fastighe-
ten har jordfelsbrytare bor varmepumpen forses med
en separat sadan. Jordfelsbrytaren bor ha en markut-
[6sningsstrom pa hogst 30 mA. Inkommande matning
ska vara 230 V 50Hz via elcentral med sakringar.

Vid eventuelltisolationstest av fastigheten skall varme-
pumpen bortkopplas.

Kommunikationskabel (W2) fors in fran baksidan ge- ‘
nom UB2. ]

Anslut kommunikationskabel (W2) fran kopplingsplint e
(AA23-X4) till inomhusmodul.

c OBS!
Elinstallation samt eventuell service ska goras
under dverinseende av behorig elinstallator.
Bryt strommen med arbetsbrytaren innan
eventuell service. Elektrisk installation och led-
ningsdragning ska utforas enligt gallande na-
tionella bestammelser.

c OBS!

For att undvika skador pa luft/vattenvarmepum-
pens elektronik, kontrollera anslutningar, hu-
vudspanning och fasspanning innan maskinen
startas.

OBS!

>

Vid inkoppling ska hansyn tas till spanningsfo-
rande extern styrning.

OBS!

>

Om matningskabeln ar skadad far den endast
ersattas av Kaukora, dess serviccombud eller
liknande behdrig personal for att undvika
eventuell fara och skada.

JASPI INVERTER M™ Kapitel 5 | Elinkopplingar



28

JASPI INVERTER M-8

Kapitel 5 | Elinkopplingar

JASPI

INVERTER M-12

gl

e
=1
m
~

—2 [ =

Gl
[s=z]

sl

Cr B MO Gasaxd) (Gas)

PERIR]
S

&) 0
5 m N

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-16

NERIID

JASPI INVERTER M™

Kapitel 5 | Elinkopplingar 29



Anslutningar A oBs!

For att undvika stérningar far oskarmade
kommunikations- och/eller givarkablar till ex-
terna anslutningar inte férldggas ndrmare an
20 cm fran starkstromsledningar.

Kraftanslutning

JASPI INVERTER M-6

Kraftanslutning

30 Kapitel 5 | Elinkopplingar JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-8

JASPI INVERTER M-12

JASPI INVERTER M™

Kraftanslutning
W1
UB1
UBZ
XL1
//
XL2

///////////////

LI+

UB3 /; e
v,::\ LEK—
S

Kapitel 5 | Elinkopplingar 31



JASPI INVERTER M-16

Inkommande matning

Inkommande matningskabel (W1) &r medlevererad och
fabriksinkopplad till kopplingsplint X1. Utanfér varme-
pumpen finns ca.1,8 m kabel tillgénglig.

Kommunikationskabel (W2) (tillhandahalls av installator)
kopplas in till kopplingsplint AA23-X4 och fasts med tva
buntband, se bild.

Vid inkoppling av tillbehdr KVR 10 sker inkoppling av
varmekabel (EB14) via kabelgenomféring UB3, se Extern
varmekabel KVR 10 (Tilloehor) pa sida 34.

Komponentlista

UB1 Kabelgenomféring, kaskadkoppling
uB2 Kabelgenomféring, kommunikation
UB3 Kabelgenomfoéring, varmekabel (EB14)
W1 Kabel, inkommande matning

32 Kapitel 5 | Elinkopplingar

/ /
Kraftanslutnmg

T

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-6 JASPI INVERTER M-8

Kablar for kommunikationl (W2)
tras igenom ferrit.

Har fasts
kommunikationskabel (W2)
med hjalp av tva buntband.

JASPI INVERTER M™ Kapitel 5 | Elinkopplingar

33



JASPI INVERTER M-16 Extern varmekabel KVR 10 (Tillbehor)

JASPI INVERTER M &r férsedd med plint fér extern varme-
kabel (EB14, ej medlevererad). Anslutningen ar avsakrad
med 250 mA (F3 pa kommunikationskort AA23). Om

annan kabel ska anvandas maste sakringen bytas ut mot

Har fasts ldmplig sadan (se tabell).
kommunikationskabel (W2)
med hjalp av tva buntband. C OBS!
Sjalvreglerande varmekabel far inte anslutas.
- Langd Piot (W) Sakring (F3) Art nr
varmeka-
bel (m)
1 15 T100mA/250V 718 085
3 45 T250mA/250V 518 900*
6 90 T500mA/250V 718 086

*Monterad fran fabrik.
Anslutning for extern varmekabel (EB14) gors till kopp-

lingsplint X1:4-6 enligt féljande bild:
Externt  JASPIINVERTER M
00l-|(AA23)
J I:II]:
G Externvarmekabel | _SB 1o
gf @O

é OBS!
Roret maste tala varmen fran varmekabeln.

For att sakerstalla funktionen bor tillbehoret
KVR 10 anvandas.

34 Kapitel 5 | Elinkopplingar JASPI INVERTER M™



Kabeldragning
Foljande bilder visar rekommenderad kabeldragning

fran elkopplingen fram till kondensvattenréret. Dra var-

mekabel (EB14) genom genomféringen pa undersidan
och fast med tva buntband vid elkopplingen. Overgang
mellan elkabel och varmekabel ska ske efter genomféring
till kondensvattenroret.

JASPI INVERTER M-6

Har fasts varmekabel
(EB14) med tva
buntband.

Varmekabel (EB14)

JASPI INVERTER M-8

Har fasts varmekabel
(EB14) med tva
buntband.

e

Varmekabel (EB14)

JASPI INVERTER M™

JASPI INVERTER M-12

Har fasts varmekabel
(EB14) med tva
buntband.

i
ﬂMHW!WN““! ,,,,, Il
Hl N\NWH‘}‘}‘}‘}‘}‘!‘ "

}I}Illlllﬂl ).

Hu& L

Har fasts varmekabel (EB14)
med tva buntband.

Varmekabel (EB14)

Kapitel 5 | Elinkopplingar

35



36

Omgivningstemperaturgivare

En omgivningstemperaturgivare BT28 (Tho-A) ar place-
rad pa baksidan av JASPI INVERTER M.
Kommunikation inomhusmodul

JASPI INVERTER M kan kommunicera med inomhusmo-
duler, genom att ansluta inomhusmodulen till kopp-
lingsplint X4:1-3 enligt foljande bild:

JASPI INVERTER M Externt

l l

.X4 I I

6|[] [ ]|cnD
[ [

sUI]| s

4 D I:‘ A+ I I
| |

N W
=
LJI0Y
(8]
| &
()

e 3
101101 |
=

]

N
e
>
¥

é OBS!

Vid installation av F2040-6 maste Kaukora in-
omhusmodul ha ratt programvaruversion. Var
vanlig och tillse att inomhusmodulen, i detta
fall, har 1agst programvaruversion v8320.

Forinkoppling iinomhusmodulen, se respektive manual
pa www.kaukora.fi.

Kapitel 5 | Elinkopplingar

JASPI INVERTER M™



Anslutning mellan JASPI INVERTER M och
styrmodul

é OBS!

Vid installation av F2040-6 masteKaukora
styrmodul ha ratt programvaruversion. Var
vanlig och tillse att styrmodulen, i detta fall,
har lagst programvaruversion v8320.

JASPI MCU40

Kabeln mellan enheterna ska anslutas mellan kopp-
lingsplint fér kommunikation (AA23-X4:1, 2, 3) i JASPIIN-
VERTER M och kopplingsplint for kommunikation
(AA5:X4-1(A), -2 (B), -3 (GND)) i JASPI MCU40.

Skallangd av ledare ar 6 mm.

(AA5-X4)

o poogpmas M o
5
Un HH

B 00ppg
D )

7Oy 0
[

Mgl

i
il

Iy

JASPI MCU40 och flera JASPI INVERTER M

JASPIINVERTER M (en eller flera) kan kommunicera med
styrmodul (JASPI MCU40 ), genom att ansluta till kopp-
lingsplint i JASPI MCU40 , AA5:X4-1(A), -2 (B), -3 (GND),
enligt féljande bild:

JASPI INVERTER M™ Kapitel 5 | Elinkopplingar 37



JASPI INVERTER M

B| 5[H
Al 4[F
GND| 3[&F
B ZEEH
Al 1[EH

GND 6E}E}

Styrmodul

GND

B

ERERUNURLY

5

4 3

2

1

Adressering vid kaskadkoppling

JASPI INVERTER M

GND| 6
Bl 50
Al 40O

GND| 3[=H |
B ZE}EL
Al 1

Pa kommunikationskortet (AA23-S3) véljs kommunika-
tionsadress for JASPI INVERTER M mot styrmodulen.
Default har JASPI INVERTER M adress 1.1 en kaskadkopp-
ling maste alla JASPI INVERTER M ha en unik adess.
Adressen kodas binart.

Adress S3:1 S3:2 S3:3
1 Off Off Off
2 On Off Off
3 Off On Off
4 On On Off
5 Off Off On
6 On Off On
7 Off On On
8 On On On

38 Kapitel 5 | Elinkopplingar

JASPI INVERTER M™



6 Ilgangkorning och justering

Forberedelser
= Kontrollera att laddkretsen samt klimatsystemet ar
fyllda och vél avluftade fére igangkérning.

= Kontrollera rérsystemets tathet.

Pafylining och luftning

Pafylining och luftning av varmebérarsystemet.

1. Fyllupp vérmebararsystemet med vatten till erforder-
ligt tryck.

2. Luftaavsystemet med avluftningsnippel (QM20) pa
bipackat flexror och eventuell cirkulationspump.

Kompressorvarmare

JASPI INVERTER M (galler ej JASPI INVERTER M-6) &r for-
sedd med en kompressorvarmare som varmer kompres-
sorn fére uppstart och vid kall kompressor.

c OBS!
Kompressorvarmaren ska ha varit inkopplad i
6 — 8 timmar fore forsta start, se avsnitt “Upp-
start och kontroll” i installationshandboken for
innedelen.

JASPI INVERTER M™ Kapitel 6 | Igangkérning och justering 39



40

Uppstart och kontroll

1. Kompressorvarmaren (CH) maste ha varit i drifti 6
—8timmarinnan kompressorstart far ske. Detta gors
genom att manoverspanningen ar till och att kom-
munikationskabeln ar frankopplad.

2. JASPIINVERTER M ska vara adresserad om den ska
ha en annan adress an 1. Se kapitel Adressering vid
kaskadkoppling, pa sidan 38.

3. Kommunikationskabel pa kopplingsplint AA23-X4
ska inte vara inkopplad.

4. Arbetsbrytaren slas till.
5. Kontrollera att JASPI INVERTER M &r spanningssatt.

6. Efter 6 -8 timmar ansluts kommunikationskabeln
(W2) pa kopplingsplint AA23-X4.

7. Startaeventuellt ominomhusmodul. Foljinstruktio-
nen for "Uppstart och kontroll" i installationshand-
boken for inomhusmodulen.

Varmepumpen startar 30 minuter efter att utedelen blir
spanningssatt och kommunikationskabel (W2) anslutits,
om behov finns.

Onskas schemalagd tyst drift, ska denna schemaldggas
i innedelen eller styrenheten.
TANK PA!

Tyst drift bor endast schemalaggas periodvis,
eftersom den maximala effekten begransas till
cirka de nominella vardena.

TANK PA!
Paborja inget elektriskt arbete forran tidigast

tva minuter efter att strommen brutits.

JASPI INVERTER M-8

1

AA23-X4

Kapitel 6 | Igangkérning och justering

JASPI INVERTER M-12, -16

v
L]

Efterjustering, varmebararsida

Under den forsta tiden frigors luft ur varmevattnet och
avluftningar kan blinédvandiga. Hors porlande ljud fran
varmepumpen, cirkulationspumpen och radiatorer kravs
ytterligare avluftningar av hela systemet. Nar systemet
stabiliserats (korrekt tryck och all luft bortford) kan var-
meautomatiken stéllas in pa énskade varden.

Injustering, laddflode

Instruktioner fér injustering av varmvattenladdning finns
i installationshandboken for respektive inomhusmodul.
Se sidan 53 for lista 6ver de innedelar och tillbehor som
kan anslutas till JASPI INVERTER M.

JASPI INVERTER M™



7 Styrning

Meny 5.11.1.1 - Varmepump
EB101

Dessa installningar gors pa displayeniinomhusmodulen.
Kyla tillatet

Har staller du in om kylfunktionen ska vara aktiverad for
varmepumpen.

Tyst lage tillatet

Har staller du in om tyst ldge ska vara aktiverat for var-
mepumpen.

Strémbegransning

Har staller du in om stréombegransningsfunktionen ska
vara aktiverad for varmepumpen. Vid aktiv funktion kan
du begransa vardet for maximal strom.

Installningsomrade: 6 —32 A
Fabriksinstalining: 32 A
Stopptemperatur kompressor

Har kan du begransa vardet for installd utetemperatur
ner till det varde varmepumpen ska arbeta.

Installningsomrade -20 - -2 °C
Fabriksinstalining -20 °C
Spédrrband 1

Har kan du valja ett frekvensomrade, inom vilket varme-
pumpen inte far arbeta.

Spérrband 2

Har kan du vélja ett frekvensomrade, inom vilket varme-
pumpen inte far arbeta.

JASPI INVERTER M™

Kapitel 7 | Styrning

41



42

8 Komfortstorning

Felsokning

é OBS!
Ingrepp bakom fastskruvade luckor far endast
goras av eller under 6verinseende av behorig
installator.

OBS!

Eftersom JASPI INVERTER M kan anslutas till ett
stort antal externa enheter skall dven dessa
kontrolleras.

OBS!

Vid atgard av driftstérning som kraver ingrepp
bakom faststruvade luckor ska inkommande
el brytas pa sakerhetsbrytaren.

4w B P

TANK PA!

Larm kvitteras pa inomhusmodulen / styrmo-
dulen (JASPI Tehowatti Air / JASPI MCU40).

Kapitel 8 | Komfortstérning

Foljande tips kan anvandas for att atgarda komfortstor-
ningen:

Grundlaggande atgarder

Forst och framst

Borja med att kontrollera eventuella larm-meddelanden
i info-menyn pd& inomhusmodulen (JASPI Tehowatti Alr)
/styrmodulen (JASPI MCU40). Félj instruktionerna pa
displayen pa inomhusmodulen (JASPI Tehowatti Air) /
styrmodulen (JASPI MCU40).

JASPI INVERTER M ej i drift

JASPI INVERTER M kommunicerar alla larm till inomhus-
modulen / styrmodulen (JASPI Tehowatti Air / JASPI
MCUA40).

Tillse att JASPI INVERTER M &r spanningssatt och att
behov av kompressordrift finns.

Kontrollera inomhusmodulen / styrmodulen (JASPI
Tehowatti Air / JASPI MCU40). Se motsvarande kapitel
"Komfortstérning" iinstallationshandboken férinom-
husmodulen / styrmodulen (JASPI Tehowatti Air /
JASPI MCUA40).

JASPI INVERTER M kommunicerar ej

Kontrollera att adressering av JASPI INVERTER M &r
korrekt.

Kontrollera att kommunikationskabeln ar korrekt an-
sluten och fungerande.
Ytterligare méjliga atgarder

Om nagra komponenter ar spanningslésa.

Borja med att kontrollera féljande saker:

Att varmepumpen ar i drift alt. att matningskabel till
JASPI INVERTER M é&r ansluten.

Bostadens grupp- och huvudsakringar.
Bostadens jordfelsbrytare.

Varmepumpens sakring (F).

JASPI INVERTER M™



Lag temperatur pa varmvattnet, eller uteblivet
varmvatten

TANK PA!

Installning av varmvatten gors alltid pa inom-
husmodglen (JASPI Tehowatti Air) eller styrmo-
dulen (JASPI MCUA40).

Denna del av felsokningskapitlet galler endast om var-
mepumpen ar dockad till varmvattenberedare.

Stor varmvattenatgang.

- Vanta tills varmvattnet hunnit varmas upp.
Installningar for varmvatten gors pa displayen iinom-
husmodulen / styrmodulen.

— Semanualen férinomhusmodulen eller styrmodulen.

Igensatt smutsfilter.

- Kontrollera om larm "hég kondensor ut" (162) finns
som infomeddelande. Kontrollera och rengér
smutsfiltret.

Lag rumstemperatur

Stédngda termostater i flera rum.

- Satt termostaterna pa max i s manga rum som
mojligt.

Felaktiga installningariinomhusmodul eller styrmodul.

— Se manualen fér inomhusmodulen / styrmodulen
(JASPI Tehowatti Air / JASPI MCU40).

Felaktigt flode dver varmepumpen.

- Kontrollera om larm "ho6g kondensor in" (163) eller

"hog kondensor ut" (162) finns som infomeddelande.
Folj instruktionen for injustering laddflode.
Ho6g rumstemperatur

Felaktiga installningariinomhusmodul eller styrmodul.
— Semanualen forinomhusmodulen eller styrmodulen.

Stor mangd vatten under JASPI INVERTER M

Kontrollera att vattenavledningen via kondensvattenré-
ret (KVR 10) fungerar.

JASPI INVERTER M™

Kapitel 8 | Komfortstérning

43



44

Givarplacering

Givare etc.

BE1 (CT)
BP1 (63H1)
BP2 (LPT)
BP4

BT3

BT12

BT14 (Tho-D)
BT15

BT16 (Tho-R1)
BT17 (Tho-S)
BT28 (Tho-A)
EB10 (CH)
EB11 (DH)
EP2

GQ1 (FMO01)
GQ10 (CM)
HS1

QN1 (EEV)
QN1 (SM2)
QN2 (208)
QN3 (SM1)
Tho-R2

Strémkannare
Hoégtryckspressostat
Lagtrycksgivare

Hoégtrycksgivare
Temperaturgivare, varmebarare returled-
ning

Temperaturgivare, kondensor framledning
Temperaturgivare, hetgas
Temperaturgivare, vatskeledning
Temperaturgivare, varmevaxlare, 1
Temperaturgivare, suggas
Temperaturgivare, omgivning
Kompressorvarmare
Droppskalsvarmare

Kondensor

Flakt

Kompressor

Torkfilter

Expansionsventil

Expansionsventil, varme
4-vagsventil

Expansionsventil, kyla
Temperaturgivare, varmevaxlare, 2

Kapitel 8 | Komfortstérning

JASPI INVERTER M™



Anslutning pa kort (PWB1)

JASPI INVERTER M-6

BT16 BT14 )(BT28

FMO1 /6\
=

JASPI INVERTER M™ Kapitel 8 | Komfortstérning 45



46

JASPI INVERTER M-8

pD) (&810) Can2) (eB11)  (ea1) Can3) Caont) (Br2)
63HD (CcH ) (205) Con ) (Fmo1) (svxv) (572) (}DT )

JASPI INVERTER M-12 /JASPI INVERTER M-16 Anslutning pé kort (AA23)

Kapitel 8 | Komfortstérning JASPI INVERTER M™



Givares placering i JASPI INVERTER M

Utomhusmodul JASPI INVERTERM -6
Inkommande matning|

Tho-A 5
1
Tho-D |
M) Defr./Cooling
' — = BT12
Heating EP2 Y
] O 5
/.
@ / @ NN/ cT
; Tho-R 573

Utomhusmodul JASPI INVERTERM -8, -12
Inkommande matning|

Tho-A |
1
® Tho-S _ Tho-D |
M ( > efrost/Cooling
") _6ng & o BT12
] Heating EP2
. Tho — Y
Ferr O
/ N/ \/ cT
(/' ho-R2 sM2 SML BYH
DK DK
BT1S

Utomhusmodul JASPI INVERTERM  -16
Inkommande matning|
Tho-A L
1

1
Q Tho-S _ Tho-D
@ Y@Y_D Defrost/Cooling
) & = BT12

P 63H1 Heating EP2
feating Y

== O
O

JASPI INVERTER M™ Kapitel 8 | Komfortstérning 47



Data for temperaturgivare i JASPI INVERTER M-6 Data for temperaturgivare i JASPI INVERTER M-8,

-12,-16
Tho-D
Resistans Tho-D
(kQ) Resistans
160 Y (kQ)
140 \ 210
120 \ 180

100 150

80 \\ 120 \
60 \
s N\ o\

0 \\ 60 \
~~
0 30
0 20 40 60 80 90 110 130 150 T —
0 I —
Temperatur 0 20 40 60 80 100 120 140 160
Q) Temperatur
Q)
Tho-A, R
) Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
Resistans
(kQ) Resistans
18 (kQ)
16 20
14 \ \
12 \ 15
10 \
8
6 10 \
4 \
\\
2 5
0 —
0 20 40 60 80 100 0 T ——
Temperatur 0 20 40 60 80 100
(°Q Temperatur
Q)
BT28 (Tho-A)
Resistans
(kQ)
35
30 \\
25
20
15
N
10 \\
5 \
0
0 10 20 30 40 50
Temperatur
(°Q

48 Kapitel 8 | Komfortstérning JASPI INVERTER M™



Data for temperaturgivare returledning (BT3),
kondensor fram (BT12) samt vétskeledning BT15)

Temperatur (°C) Resistans Spanning (VDC)

(kOhm)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

JASPI INVERTER M™

Kapitel 8 | Komfortstérning

49



9 Larmlista

Larmtext i display

Beskrivning

Kan bero pa

3 Givarfel BT3 Givarfel, Givare inkommande vatten i " Avbrott eller kortslutning pa givarin-
JASPI INVERTER M (BT3). géng
" Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfort-
stérning")
" Defekt kontrollkort AA23 i JASPI INVER-
TERM
12 Givarfel BT12 Givarfel, Givare utgdende vatten i JASPI IN- | ® Avbrott eller kortslutning pa givarin-
VERTER M (BT12). géng
" Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
stérning")
" Defekt kontrollkort AA23 i JASPI INVER-
TERM
15 Givarfel BT15 Givarfel, Givare vatskeledning i JASPI IN- | ® Avbrott eller kortslutning pa givarin-
VERTER M (BT15). géng
" Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")
= Defekt kontrollkort AA23 i JASPI INVER-
TERM
162 Ho6g kondensor ut For hég temperatur ut fran kondensorn. | ® Lagt fléde i varmedrift
Sjalvaterstallande. " Foér hdgt stéllda temperaturer
163 Ho6g kondensor in For hog temperatur in till kondensorn. | ® Temperatur skapas avannan varmekalla
Sjalvaterstallande.
183 Avfrostning pagar Ej ett larm, utan en driftstatus. " Satts narvarmepumpen kor sin avfrost-
ningsprocedur
220 HP-larm Hogtryckspressostaten (63H1) utlost 5 | ® Luftcirkulation otillracklig eller varme-
ganger inom 60 minuter eller under 60 vaxlare igentappt
minuter kontinuerligt. = Avbrotteller kortslutning pd ingang for
hoégtryckspressostat (63H1)
" Defekt hogtryckspressostat
" Expansionsventil ej korrekt ansluten
" Serviceventil stangd
= Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
" Lagt eller inget flode i varmedrift
" Defekt cirkulationspump
" Defekt sakring, F(4A)
221 LP-larm For 1agt varde pa lagtrycksgivaren 3 " Avbrotteller kortslutning pa ingang for
ganger inom 60 minuter. lagtrycksgivare
= Defekt lagtrycksgivare
" Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
" Avbrotteller kortslutning pa ingang for
suggasgivare (Tho-S)
" Defekt suggasgivare (Tho-S)
223 OU kom. fel Kommunikation mellan styrkort och = Eventuell arbetsbrytare till JASPI INVER-
kommunikationskort ar bruten. Det ska TER M franslagen
vara 22 voltlikstrém pd kontakten CNW2 | w fe|aktig kabeldragning
pa kontrollkortet (PWB1).

50 Kapitel 9 | Larmlista

JASPI INVERTER M™




Larm

Larmtext i display

Beskrivning

Kan bero pa

224 Flaktlarm Awvikelser pa flakthastighet i JASPI INVER- | ® Flakten kan inte snurra fritt
TER M. = Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
= Defekt flaktmotor
= Kontrollkort i JASPI INVERTER M smut-
sigt
" Sakring (F2) utlost
230 Bestdende hog hetgas | Temperaturavvikelse pa hetgasgivaren | ® Givare fungerar €j (se avsnitt "Omgiv-
(Tho-D)tva ganger inom 60 minuter eller | ningstemperaturgivare")
under 60 minuter kontinuerligt. * Luftcirkulation otillrécklig eller vérme-
vaxlare
" lgentappt
" Om felet kvarstar vid kyldrift kan kold-
mediemangden vara otillrdcklig
" Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
254 Kommunikationsfel Kommunikationsfel mot tillbehérskort | ® JASPI INVERTER M spénningslés
" Fel pd kommunikationskabel
261 Hog temperatur i varme- | Temperaturavvikelse pa varmevaxlargiva- | ® Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
véxlare re (Tho-R1/R2) fem gangerinom 60 minu- |  stérning")
ter eller under 60 minuter kontinuerligt | u | yftcirkulation otillrdcklig eller varme-
vaxlare igentappt
" Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
" For stor kéldmediemangd
262 Power transistor for varm | Nar IPM (Intelligent power module) visar | ® Kan intraffa nar 15V stromférsérjningen
FO-signal (Fault Output) fem ganger un- | till inverter PCB &r instabil.
der en 60-minutersperiod.
263 Inverterfel Spanning fran invertern utanfor gransvar- | ® Stérning pa inkommande matning
den fyra ganger inom 30 minuter. " Serviceventil stangd
= Otillracklig kéldmediemangd
" Kompressorfel
" Defekt kretskort for inverter i JASPI IN-
VERTER M
264 Inverterfel Kommunikation mellan kretskort forinver- | ® Avbrott pa anslutning mellan kort
ter och kontrollkort bruten. " Defekt kretskort fér inverter i JASPI IN-
VERTER M
" Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
265 Inverterfel Kontinuerlig avvikelse pa effekttransistor | ® Defekt flaktmotor
under 15 minuter. = Defekt kretskort foér inverter i JASPI IN-
VERTER M
266 Otillracklig kéldmedia Otillracklig kéldmedia ar upptackt vid " Serviceventil stangd
uppstart i kyllage. " Glappkontakt givare (BT15, BT3)
" Defekt givare (BT15, BT3)
" For lite koldmedia
267 Inverterfel Misslyckad start for kompressor = Defekt kretskort fér inverter i JASPI IN-
VERTER M
" Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
" Kompressorfel
268 Inverterfel Overstrom, Inverter A/F-modul " Plotsligt strombortfall

JASPI INVERTER M™

Kapitel 9 | Larmlista

51



52

Larmtext i display

Beskrivning

Kan bero pa

271 Kall uteluft Temperatur pa BT28 under installt varde | ® Kall vaderlek
som tillater drift " Givarfel
272 Varm uteluft Temperatur pa BT28 over instéllt varde | ® Varm vaderlek
som tillater drift = Givarfel
277 Givarfel Tho-R Givarfel, virmevaxlare i JASPI INVERTER | ® Avbrott eller kortslutning pa givarin-
M(Tho-R). gang
" Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")
= Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
278 Givarfel Tho-A Givarfel, utegivare i JASPI INVERTER M " Avbrott eller kortslutning pa givarin-
(Tho-A). gang
" Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfort-
stérning")
= Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
279 Givarfel Tho-D Givarfel, hetgas i JASPI INVERTER M (Tho- | ® Avbrott eller kortslutning pa givarin-
D). gang
" Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")
= Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
280 Givarfel Tho-S Givarfel, suggas i JASPI INVERTER M (Tho- | ® Avbrott eller kortslutning pa givarin-
S). gang
" Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
stérning")
u Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
281 Givarfel LPT Givarfel, lagtrycksgivare i JASPI INVERTER | ® Avbrott eller kortslutning pé givarein-
M. gang
" Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfort-
stérning")
= Defekt kontrollkort i JASPI INVERTER M
" Felaktighet i koldmediekretsen
294 Icke kompatibel luft/vat- | Varmepump ochinomhusmodul fungerar | ® Utomhusmodul och inomhusmodul &r
tenvarmepump ej korrektihop pa grund avtekniska para-| ej kompatibla.
metrar.
404 Givarfel BP4 Givarfel, Givare hogtryck varme/lagtryck | Avbrott eller kortslutning pa givaringang

kyla i JASPI INVERTER M (BP4).

Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfortstor-
ning")

Defekt kontrollkort AA23 i JASPI INVERTER
M

Kapitel 9 | Larmlista

JASPI INVERTER M™




10 Tillbehor

Katso lisaa: www.kaukora.fi

JASPI INVERTER M™ Kapitel 10 | Tilloehér 53



11 Tekniska uppgifter

Matt- och avsattningskoordinater

JASPI INVERTER M-6

_———
— — e 3
ee Ej Hln
®
® @
(<}
307 3 924 ‘
g |
364 993

*Kraver tilloehéret KVR 10.

54 Kapitel 11 | Tekniska uppgifter JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-8

P
[-X-3 . i I @
© 2 B o @
&
8
@ 0 4 N o
o
E/ \5 = \5
Stallbar 40-50 365
422 15 965
1035
225 95
sl e

*Kraver tilloehéret KVR 10.

JASPI INVERTER M™ Kapitel 11 | Tekniska uppgifter 55



56

JASPI INVERTER M-12

[}
]

G)

)

*Kraver tilloehéret KVR 10.

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

955

o

R I
Lﬂg

243

T

512

Stallbar 40-50

395

452

n
gl g e
50
1075
1145
265 108
mi z ! (2N
0 T ':‘3
240*

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-16

= P ——— =
’ —
R f
s
o @0
[ —
o~
fo— & ©
. 9 b 1 HE E sl s . o .,
\g % =
80
Stallbar 40-50 305
452 14 1075
1145
265 [1%
t = — : =S,
40+
[+
*Kraver tillbehoret KVR 10.
£
E| Fritt utrymme bakom
. 3
= S
400 mm > < 600 mm 600mm
Min. avstand vid anvandning Minimalt fritt —
av flera JASPI INVERTER M utrymme

— Minimalt fritt Fritt utrymme
utrymme framfor
1000 mm

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

57



58

LJ udtryc ksn ivéer Ljudtryd(osni_véerna paverkas avoytte__rlig_are vaggar, murar,

marknivaskillnader m.m. och far darfor endast ses som

JASPIINVERTER M placeras oftast intill en husvagg vilket rilll<tvérden.
ger en riktad ljudspridning som skall beaktas. Man skall ~ JASPI INVERTER M anpassar flakthastigheten beroende

darfor alltid strava efter att vid uppstallning vélja den pa omgivningstemperatur och férangningstemperatur.
sida som arvand mot det minst ljudkansliga grannomra-
det.

Luft/vattenvarmepump 12

Ljudeffektniva* Enligt EN 12102 vid 7/45 (nominell)

Ljudtrycksniva vid 2 m fritt uppstalld.* dB(A) 36 40 43 47

Ljudtrycksniva vid 6 m fritt uppstalld.* dB(A) 26,5 30,5 33,5 37,5

Ljudtrycksniva vid 10 m fritt uppstalld.* dB(A) 22 26 29 33
* Fritt falt.

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter JASPI INVERTER M™



Tekniska data

C€ [ra]

Luft/vattenvarmepump

Effektdata enligt EN 14511 AT5K

Utomhustemp./
Framlednings-

JASPI INVER-
TER M-6

JASPI INVER-
TER M-8

JASPI INVER-
TER M-12

JASPI INVER-
TER M-16

temp.
Uppvéarmning -7/35°C(golv) 2,57/0,56/4,60 | 2,68/0,41/6,60 | 2,75/0,31/9,00 |2,80/0,23/12,10
Avgiven effekt / tillférd eleffekt / COP (KW/kW/-) 7/35 °C(golv) 2,67/0,50/5,32 | 3,86/0,83/4,65 | 5,21/1,09/4,78 | 7,03/1,45/4,85
vid nominellt fléde 2/35°C(golv) | 2,32/0,55/4,20 | 5,11/1,36/3,76 | 6,91/1,79/3,86 | 9,33/2,38/3,92
7/45 °C 2,28/0,63/3,62 | 3,70/1,00/3,70 | 5,00/1,31/3,82 | 6,75/1,74/3,88
2/45°C 1,93/0,67/2,88 | 5,03/1,70/2,96 | 6,80/2,24/3,04 | 9,18/2,98/3,08
Kylning 2717 °C 5,87/1,65/3,56 | 7,52/2,37/3,17 | 9,87/3,16/3,13 | 13,30/3,99/3,33
Avgiven effekt / tillford eleffekt / EER (KW/kW/-) 27/18 °C 7,98/1,77/4,52 | 11,20/3,20/3,50 | 11,70/3,32/3,52 | 17,70/4,52/3,91
vid maximalt flade 35/7 °C 4,86/1,86/2,61 | 7,10/2,65/2,68 | 9,45/3,41/2,77 | 13,04/4,53/2,88
35/18 °C 7,03/2,03/3,45 | 9,19/2,98/3,08 | 11,20/3,58/3,12 | 15,70/5,04/3,12
Elektrisk data
Maérkspanning 230V ~ 50Hz, 230V 2 ~ 50Hz
Max driftstrém varmepump Arms 15 16 23 25
Max driftstrom kompressor Arms 14 15 22 24
Startstrom Arms 5
Nominell effekt, flakt W 50 86 86 2x86
Avsakring" Arms 16 16 25 25
Kapslingklass IP24
Kéldmediekrets
Typ av kéldmedium R410A
GWP kéldmedium 2088
Typ av kompressor Twin Rotary
Kompressorolja M-MA68
Fyllnadsmangd kg 1,5 2,55 2,9 4,0
CO,-ekvivalent t 3,13 532 6,06 8,35
Brytvarde pressostat HP MPa - 4,15 (41,5 bar)
Brytvarde HP 4,15 (41,5 bar) -
Brytvarde pressostat LP MPa - 0,079 (0,79 bar)
Kéldbérare
Luftflode m3/h 2530 \ 3000 \ 4380 | 6 000
Min / Max lufttemp °C -20/43
Avfrostningssystem Reverserande cykel
Vdrmebérarkrets
Min/Max systemtryck varmebarare MPa 0,05/0,25 (0,5/4,5bar)
Min volym, klimatsystem, uppvarmning/kylning I 20 50 80 150
Min volym, klimatsystem, golvkylning I 50 80 100 150
Max flode, klimatsystem I/s 0,29 0,38 0,57 0,79
Min flode, klimatsystem, vid 100% cirkulationspumps- I/s 0,19 0,19 0,29 0,39
hastighet (avfrostningsflode)
Min flode, varme I/s 0,09 0,12 0,15 0,25
Min flode, kyla I/s 0,11 0,15 0,20 0,32
Min / Max VB-temp kontinuerlig drift °C 25/58
Anslutning varmebaérare utv ganga G1"
Matt och vikt
Bredd mm 993 1035 1145 1145
Djup mm 364 422 452 452
Hojd med benstalining mm 791 (+50/-0) 895 (+50/-0) 995 (+50/-0) 1450 (+50/-0)
Vikt (exkl. emballage) kg 66 90 105 135
Ovrigt
Artnr | 5360139 [ 5360142 | 5360143 [ 5360144

DAvgiven effekt begransas med lagre sakring.
JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

59



60

SCOP & Pyesignh

SCOP & P yesignn JASPI INVERTER M enligt EN 14825

JASPI INVERTER M 6 8 12 16

Pdesignh SCOP Pdesignh SCoP Pdesignh SCOP Pdesignh SCoP
SCOP 35 Medelklimat 4,8 4,8 8,2 4,38 11,5 4,43 14,5 4,48
SCOP 55 Medelklimat 5,3 3,46 7.0 3,25 10 3,38 14 3,43
SCOP 35 Kallt klimat 4,0 3,65 9 3,55 11,5 3,63 15 3,68
SCOP 55 Kallt klimat 5,6 2,97 10 2,78 13 2,85 16 2,9
SCOP 35 Varmt klimat 4,2 6,45 8 57 12 5,8 15 5,95
SCOP 55 Varmt klimat 4,76 4,58 8 4,58 12 4,7 15 4,8

Energimarkning, medelklimat
Modell

Modell styrmodul

Temperaturtillampning

Produktens effektivitetsklass rumsuppvarmning®

JASPI INVERTER

M-6

JASPI MCU40

35/55

A++/ A++

JASPI INVERTER

M-8

JASPI MCU40

35/55
A++ / A++

JASPI INVERTER

M-12

JASPI MCU40

35/55
A++ / A++

JASPI INVERTER
M-16

JASPI MCU40

35/55
A++ / A++

Systemets effektivitetsklass rumsuppvarmning?)

At+++/ A++

At++ [ A++

At++ [ A++

At++ [ A++

1Skala for produktens effektivitetsklass rumsuppvarmning A++ till G.

2Skala for systemets effektivitetsklass rumsuppvarmning A+++ till G.

Redovisad effektivitet for systemet tar dven hansyn till dess temperaturregulator. Om systemet kompletteras med extern tillsatspanna
eller solvdrme ska den totala effektiviteten for systemet raknas om.

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™




Arbetsomrade

Kompressordrift — vdrme

Vattentemperatur
(°0)
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15

I

-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
e Framledning Utomhustemperatur
- = = Returledning (°Q)

Under kort tid ar det tilldtet att ha lagre arbetstempera-
turer pa vattensidan, t.ex. vid uppstart.

Kompressordrift — kyla

Vattentemperatur
(°0)
35

30

25

20

15

10

L--——---——--J

5

0

0 15 20 25 30 35 40 45

Framledning Utomhustemperatur
= = = Returledning (°Q)

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

61



62

Effekt och COP

Effekt och COP vid olika framledningstemperaturer.
Maximal avgiven effekt inklusive avfrostning.

Max avgiven effekt JASPI INVERTER M-6

Uppvarmningseffekt
(kw)

9,00

8,00 /

7,00

6,00
—

4,00 —
3,00

)

1,00

0,00 T n
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10

em— 35°C Utomhustemperatur
—5C (O

- emm e 55°C

COP JASPI INVERTER M-6

COP
4,00
3,50 /
' /
3,00 / //
"/
2,50 -~
e =
2,00 J —-——I”I
1,50 | F———
1,00
0,50
0,00 T r
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10
em— 35°C Utomhustemperatur
— (50C (OC)

- e 55°C

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

Max avgiven effekt JASPI INVERTER M-8
Uppvarmningseffekt

(kw)
12,00

10,00
8,00
6,00
4,00
2,00

0,00

\§

A

-25 -20 -15 -10

COP JASPI INVERTER M-8

cop

5,00

e— 350 C
— /| 5°C

- e 55°(C

-5 0 5 10 15

Utomhustemperatur
e

4,00

3,00

2,00

\

~
_

1,00

0,00

25 -20 -15 -10

—35°C
— /| 5°C

- e e 5500

-5 0 5 10 15

Utomhustemperatur
Q)

JASPI INVERTER M™



Max avgiven effekt JASPI INVERTER M-12

Uppvarmningseffekt
(kw)

16,00

14,00

12,00

10,00
8,00

6,00 =

4,00

2,00

0,00

-25 -20 -15
—35°C
— 50 C

- emm e 55°0

-5 0 5 10 15

COP JASPI INVERTER M-12

cop

6,00

Utomhustemperatur
(9

5,00

4,00

3,00

200 ==

|

,/’,4

FANN

=
~

1,00

0,00

25 20 -1

— 350

ol

— /| 5°C

=ema=55C

JASPI INVERTER M™

o

5 10 15

Utomhustemperatur
0

Max avgiven effekt JASPI INVERTER M-16
Uppvarmningseffekt

(kw)
25,00

20,00
15,00
10,00

5,00

0,00

3 \

-25 -20 -15

COP JASPI INVERTER M-16

COP
6,00
5,00
4,00
3,00

2,00

— 3500
— [ 5°C

- em e 55°C

-10

-5 0 5 10 15

Utomhustemperatur
e

\
A\
‘\ \ \

1,00

0,00

|
a1
o
o1

10 15

Utomhustemperatur
Q)

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

63



Effekt vid lagre avsakring an
rekommenderad

Avgiven effekt JASPI INVERTER M-12, avsékring 16A
Uppvarmningseffekt

(kw)
16,00
14,00

12,00 ”\

10,00 ,/ \ /

800 / 4/‘4/
) -—

~ -
6,00

4,00
2,00

0,00 -
-25 -20 -15 -10 0 5 10 15

em— 35°C Utomhustemperatur
— /50 (°C)

————5C

\
W\

'
(62}

Avgiven effekt JASPI INVERTER M-12, avsékring 20A
Uppvarmningseffekt

(kw)
16,00
14,00 y
12,00 A
10,00 Z=—
8,00 ~z
6,00
”
4,00
2,00
0,00 — - -
-25  -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
— 35°C Utomhustemperatur
—45°C (°Q)

e 55°C

Avgiven effekt JASPI INVERTER M-16 , avsdkring 20A
Uppvarmningseffekt

(kw)
25,00
20,00
15,00
. /
/ 4/
™ /
10,00 g
5,00
0,00
25 20 -15  -10 -5 0 5 10 15
em— 35°C Utomhustemperatur
—50C Q)

- e 55°(C

64 Kapitel 11 | Tekniska uppgifter JASPI INVERTER M™



Energimarkning
Informationsblad

Tillverkare Kaukora

JASPI INVERTER M- JASPI INVERTER M- JASPI INVERTER M-
6 8 12

Modell

Temperaturtilldampning 35/55

JASPI INVERTER M-
16

35/55

Effektivitetsklass rumsuppvarmning, medelklimat A++ [ A++ A++ [ A++ A++ [ A++ At+ [ At+
Nominell varmeeffekt (Pdesignh), medelklimat kw 5/5 8/7 12/10 15/14
Arlig energiférbrukning rumsuppvarmning, medelkli- | kwh 208973248 3882 /4447 5382/6136 6702 /8431
mat

Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, me- | % 188/ 131 1727127 174 /132 176 /134
delklimat

Ljudeffektniva Ly, inomhus dB 35 35 35 35
Nominell vérmeeffekt (Pyegignn), kallt klimat kw 4/6 9/10 12/13 15/16
Nominell varmeeffekt (Pyesignn), varmt klimat kw 4/5 8/8 12/12 15/15
Arlig energifrbrukning rumsuppvarmning, kalltklimat | kwh 2694/4610 6264 /8844 7798/11197 10040/13629
Arlig energiférbrukning rumsuppvarmning, varmtkli- | kwh 872 /1398 1879/2333 275973419 337074183
mat

Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, kallt | -~ % 1437116 1397108 142 /111 144 /113
klimat

Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, varmt |~ % 252/179 225/ 180 2297185 2357189
klimat

Ljudeffektniva Ly utomhus dB 50 54 57 61

Data for systemets energieffektivitet

JASPI INVERTER M-  JASPI INVERTER M- JASPI INVERTER M-
6 8 12

Modell

Modell styrmodul JASPI MCU40 JASPI MCU40 JASPI MCU40

Temperaturtillampning

Temperaturregulator, klass

JASPI INVERTER M-
16

JASPI MCU40

Temperaturregulator, bidrag till effektivitet % 4,0

Systemets sdsongsmedelverkningsgrad rumsuppvarm- | - % 192 /135 176 /131 178 /136

ning, medelklimat

180/ 138

Systemets effektivitetsklass rumsuppvarmning, medel- At++ / A+t At++ / A+t At++ / A++

klimat

At++/ A++

Systemets sdsongsmedelverkningsgrad rumsuppvarm- | - % 147 /120 1437112 146 /115

ning, kallt klimat

148 /117

Systemets sdsongsmedelverkningsgrad rumsuppvarm- | - % 256 /183 229/ 184 233/189

ning, varmt klimat

239/193

Redovisad effektivitet for systemet tar dven hansyn till dess temperaturregulator. Om systemet kompletteras med extern tillsatspanna

eller solvédrme ska den totala effektiviteten for systemet raknas om.

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

65



Teknisk dokumentation

Modell ‘ JASPI INVERTER M-6
[Typ av varmepump X Luft-vatten

O Frantuft-vatten

D Vétska-vatten

D Vatten-vatten
Lagtemperatur-varmepump O: X Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ia g Nej

drmepump for varme och varmvatten |:| Ja x Nej
Klimat g Medel D Kallt D Varmt
[Temperaturtilldmpning Medel (55 °C) D Lag (35 °C)
[Tilldmpade standarder EN14825/EN14511/EN12102
INominell avgiven varmeeffekt Prated 53 kw Sasongsmedelverkningsgrad fér rumsuppvéarm- ns 131 %
ning
Deklarerad kapacitet fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustempe- | | Deklarerad COP fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur
ratur Tj Ui
ITj=-7°C Pdh 4,7 kw Tj=-7°C COPd 1,88 -
Tj=+2°C Pdh 2,8 kw Tj=+2°C COPd 3,26 -
ITj=+7°C Pdh 1,8 kw Tj=+7°C COPd 4,72 -
M =+12°C Pdh 2,7 kw Tj=+12°C COPd 6,47 -
ITj = biv Pdh 4,7 kw Tj = biv COPd 1,88 -
ITj=TOL Pdh 41 kw Tj=TOL COPd 1,77 -
ITj=-15°C (om TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C(om TOL <-20 °C) COPd -
Bivalenttemperatur Toiv -7 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C
Kapacitet vid cykling Pcych kw COP vid cykling COPcyc -
Degraderingskoefficient Cdh 0,99 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C
Effektférbrukning i andra lagen an aktivt lage Tillsatsvarme
Franldge Porr 0,007 kw Nominell varmeeffekt | Psup | 1,2 ‘ kw
[Termostat-franlage Pro 0,012 kw
Standbylage Psg 0,012 kw Typ av tillford energi | Elektrisk
evhusvarmarldge Pk 0 kw
Ovriga poster
Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 2526 | m3/h
Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa | 35750 dB Nominellt varmebararflode m3/h
Arlig energiforbrukning Que 3248 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vat- m3/h
tenvarmepumpar

Kontaktinformation Kaukora Oy - PL 21, Tuotekatu 11 - 212 01 Raisio - Suomi

66 Kapitel 11 | Tekniska uppgifter JASPI INVERTER M™



Modell

ITyp av varmepump

X Luftvatten
O Franluftvatten
D Vétska-vatten
D Vatten-vatten

JASPI INVERTER M-8

Lagtemperatur-varmepump |:| Ja E Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja x Nej
drmepump for varme och varmvatten O: X Nej
Klimat X Medet [ kat [ varmt

[Temperaturtilldmpning

Medel (55 °C)

[ Lag 35°0)

[Tilldmpade standarder

EN14511/EN14825/EN12102

INominell avgiven varmeeffekt Prated 7 kw Sasongsmedelverkningsgrad fér rumsuppvéarm- ns 127 %
ning

Deklarerad kapacitet fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustempe- | | Deklarerad COP fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur

ratur Tj T

ITj=-7°C Pdh 6,3 kw Tj=-7°C COPd 1,94 -

ITj=+2°C Pdh 3,9 kw Tj=+2°C COPd 3,11 -

ITj=+7°C Pdh 2,6 kw Tj=+7°C COPd 4,42 -

M =+12°C Pdh 3,7 kw Tj=+12°C COPd 5,93 -

ITj = biv Pdh 6,6 kw Tj = biv COPd 1,83 -

ITj=TOL Pdh 59 kw Tj=TOL CoPd | 1,86 -

ITj=-15°C (om TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C(om TOL <-20 °C) COPd -

Bivalenttemperatur Toiv -9 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C

Kapacitet vid cykling Pcych kw COP vid cykling COPcyc -

Degraderingskoefficient Cdh 0,97 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C

Effektférbrukning i andra ldgen an aktivt lage Tillsatsvarme

Franlage Pore | 0,0027 [ kw Nominell varmeeffekt | Psup [ 11 kw

[Termostat-franléage Pro 0,01 kw

Standbylage Psg 0,015 kw Typ av tillford energi | Elektrisk

evhusvarmarldge Pk 0,03 kw

Ovriga poster

Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 3000 | m3/h

Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa | 35/54 dB Nominellt varmebararflode 0,6 m3/h

IArlig energiforbrukning Que 4447 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vat- m3/h
tenvarmepumpar

Kontaktinformation

Kaukora Oy - PL 21, Tuotekatu 11 - 212 01 Raisio - Suomi

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

67



68

Modell

ITyp av varmepump

X Luftvatten
O Franluftvatten
D Vétska-vatten
D Vatten-vatten

JASPI INVERTER M-12

Lagtemperatur-varmepump |:| Ja E Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja x Nej
drmepump for varme och varmvatten O: X Nej
Klimat X Medet [ kat [ varmt

[Temperaturtilldmpning

Medel (55 °C)

[ Lag 35°0)

[Tilldmpade standarder

EN14825/EN14511/EN12102

INominell avgiven varmeeffekt Prated 10 kw Sasongsmedelverkningsgrad fér rumsuppvéarm- ns 132 %
ning

Deklarerad kapacitet fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustempe- | | Deklarerad COP fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur

ratur Tj T

ITj=-7°C Pdh 8,9 kw Tj=-7°C COPd 1,99 -

ITj=+2°C Pdh 5,5 kw Tj=+2°C COPd 3,22 -

ITj=+7°C Pdh 3,5 kw Tj=+7°C COPd 4,61 -

M =+12°C Pdh 5,0 kw Tj=+12°C COPd 6,25 -

ITj = biv Pdh 9,2 kw Tj = biv COPd 1,90 -

ITj=TOL Pdh 8,1 kw Tj=TOL copd | 1,92 -

ITj=-15°C (om TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C(om TOL <-20 °C) COPd -

Bivalenttemperatur Toiv -8 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C

Kapacitet vid cykling Pcych kw COP vid cykling COPcyc -

Degraderingskoefficient Cdh 0,98 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C

Effektférbrukning i andra ldgen an aktivt lage Tillsatsvarme

Franldge Porr 0,002 kw Nominell varmeeffekt | Psup | 19 ‘ kw

[Termostat-franléage Pro 0,014 kw

Standbylage Psg 0,015 kw Typ av tillford energi | Elektrisk

evhusvarmarldge Pk 0,035 kw

Ovriga poster

Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 4380 | m3/h

Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa | 35757 dB Nominellt varmebararflode 0,86 m3/h

IArlig energiforbrukning Que 6136 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vat- m3/h
tenvarmepumpar

Kontaktinformation

Kaukora Oy - PL 21, Tuotekatu 11 - 212 01 Raisio - Suomi

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™




Modell

ITyp av varmepump

X Luftvatten
O Franluftvatten
D Vétska-vatten
D Vatten-vatten

JASPI INVERTER M-16

Lagtemperatur-varmepump |:| Ja E Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja x Nej
drmepump for varme och varmvatten O: X Nej
Klimat X Medet [ kat [ varmt

[Temperaturtilldmpning

Medel (55 °C)

[ Lag 35°0)

[Tilldmpade standarder

EN14825/EN14511/EN12102

INominell avgiven varmeeffekt Prated 14 kw Sasongsmedelverkningsgrad fér rumsuppvéarm- ns 134 %
ning

Deklarerad kapacitet fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustempe- | | Deklarerad COP fér rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur

ratur Tj T

ITj=-7°C Pdh 12,5 kw Tj=-7°C COPd 2,01 -

ITj=+2°C Pdh 7.6 kw Tj=+2°C COPd 3,29 -

ITj=+7°C Pdh 4,9 kw Tj=+7°C COPd 4,68 -

M =+12°C Pdh 6,8 kw Tj=+12°C COPd 6,51 -

ITj = biv Pdh 12,7 kw Tj = biv COPd 1,95 -

ITj=TOL Pdh 11,0 kw Tj=TOL COPd | 1,95 -

ITj=-15°C (om TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C(om TOL <-20 °C) COPd -

Bivalenttemperatur Toiv -8 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C

Kapacitet vid cykling Pcych kw COP vid cykling COPcyc -

Degraderingskoefficient Cdh 0,98 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C

Effektférbrukning i andra ldgen an aktivt lage Tillsatsvarme

Franldge Porr 0,002 kw Nominell varmeeffekt | Psup | 3,0 ‘ kw

[Termostat-franléage Pro 0,016 kw

Standbylage Psg 0,015 kw Typ av tillford energi | Elektrisk

evhusvarmarldge Pk 0,035 kw

Ovriga poster

Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 6000 | m3/h

Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa | 35761 dB Nominellt varmebararflode 1,21 m3/h

IArlig energiforbrukning Que 8431 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vat- m3/h
tenvarmepumpar

Kontaktinformation

Kaukora Oy - PL 21, Tuotekatu 11 - 212 01 Raisio - Suomi

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

69



Elschema

JASPI INVERTER M-6

JASPI INVERTER M™

| L | 9 | S \V4 _ v | £ A\ Z
0 66TTS0 ZHOS .Z AOEZ / . AOEZ
Ay ou Bume.q |Loyedn 9-0¥0¢4d VINIHOST13
?7.23.7 s | e 9-0v0Z4 WYHOVIA ONIFIM 105 7 A0EZ
7 ZH0S AOEZ
(00-KW-AAMA) 3RQ q pppp RO SNRIS ww5'ZIE
{O0-WR-AAAN) 3jED Ay Kq pay3ay) Asy fq rey 3J0U UOISINZY ‘ e
7 ZHOS ~Z AOEZ/NOET
(B ssew woyeyeds/Keng eeien wisiawg
et i I T L S
_ 000 _ _ 000 _ _ D:%H_ T+t -
=
_ | | _ _ _ : .
L e - - L — | L
8 7 [ 1] _ & i " DT _ 56 _
W W m z w w o _ — L ' elz] HAR'L
z R e | 3 Caan ) = I ¥AY §0d 083 1 _
£ A A — U _ _
-+ 4 —_—— — 1v9
_ ,8_“1 EH_“_”_»/ _ _mll |” NEEmrdmm AJOLL X310 _ - _
B X Z= _ _ mvlh_w _ EM- _l _4 z_& NVH_
T< __ Rzl N __ LLL#
Nmzu _ __ V2 [utMl\uw\ﬁ : __ mmm
m = )
m M N VY- _ __ oul/ e __ MEES
UDIRIIUNWLIDY 1RUJ3IX] _N_gzu “ _ _|~10m|. AOEZ ngm'ﬁmoﬂ_w
_ NOILdO=
W L LWMd X _ _ _l - |_ _
[— A
mmm%: m sz_ __ - __
SRR S
I M e
-- e _ A~ T _
Iy L
- 8-
1 = |
CEE _ H0S AOEZ LTY dAY 403 omuw
| _ N0l Ld0- _
8 L 9 [VAN _ Y £V Z

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

70



@  3um HLyv3
A3 CHL ZHL LML _j - [S]  39m TvNOIS
NURSERS Ve S3YIM ¥IMOd
o S Y Z LINN 4OOANI 0L
T o T T I e 1 ,
X ( 2| ( N [— [o— GCL,I m,/fﬁ
7 (W) AJIND (18 HIND 1VIHND S0ZNO = |
ﬁ CHM) (0¥ LeF—— |
5 _ AOSZ1Y1 L ﬂ\\\\g
. = z-0[ () R f
L
NYANO 1IN2¥10 m
— ¥3M0d o |
1 INIHOLIMS L Izl
_ A0SE VL 1ino¥0 || Linoyo s ¢ o018
7 Wvd Wvd v = CHI TYNINY3L
ﬂ ) — — <O_E_mw 29 AMV\C G:C|
T gl =
H H H 9] L) @ Jf
+++ 1 |1 |\rFr-———-—- - |
d .—. .—.._. ] L a i ANV I L z,.mH WY yoz rose k 1
| ~ Ni e Lo [ a® T MmLT — 1 \\\\L,
, - ~ NE] O T ol 1aL
7 doLsIeNvl < 2) GYE/San AN R ETS TR (1} IYOVLS T iwoe |
i i i 3a010 ﬁézimﬁ ,
7 7 7 L8Md  ASSY Gmd ! 4,,
Lo | L _ ¢
ZH09 AOCC
ZH0G A0¥¢—0¢¢
ISYHJ |

304N0S ¥3Imod

71

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-8

.
e Ll
- bl
— 1 H g 3 o
o~ | - : e
I OF : & g0
| 0= E .EO
1103 1003 KA 31 | o= | = 5 -
—] = 2
: . — N
& g I §
g & — 1 g &
—tl
5 "
J o8 3
[ I} 2 [
£ | s | |= o N
o =" 3 0xba TN | 0 & 5 g % s &
P < LN
S I R I Q
I Wrsx Fosms=Tx 7 N
_ | e s & 5 | =Sz
| - | oad
as- 2 —{[F=m| R 8 S<~
== ad
zuaﬂﬁ[[z:q B | oo
sue o2 —{ = (K-8 & r ! £z
) |me — =5t i = §| =9m P
a3 Ydi- i- mﬂi g TTc) o T = ; i
xfmgsE)—i| D ®|7. s Fr=| | g
(SR _- . L) NEE Llo':
]
N | Q m:& NIZ[ = N —
T L < W T ¢ §
Dl . = Qg
001X s 2z
S iz2s
s g

5
o]
|
|
1
|l
|
1
_l
|
il
|
o
ol
|
]

I
5

-— Y aiR —
> 28 & & < | <
o R N ~ NN Z
= ~N| = N| = <
ac 2 2 o
-— ™ m |
= 8 Eme | & eme |z 8
1 g £ & P & 5. 8 I
% 5 B g #0-d |5
s g bl reEl |
=C < NE < N g
S a o - o =™ - o ki
BE 3 &2 z 8 ,_
[z = 9 s = Q9 T
2c £ 8 £ 2
e= 5.8 '8 el 'L ]
~ — ~
N
./
e
5 rt
£
R
2 B
= . II
= B T
3 T — HI
m = L m
m - i Il
= LI " \
< ‘ e >
<
s
' &
R o B
_| - 2 g -
—_Nmos 3!
=
I/ND =
= R =
EILG Q3
=] ~
[ =]
xE
g£
o~ ey o~
- -
|
<< o (o) (=] i w

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter JASPI INVERTER M™



V-OylL SOyl d-oyL L¥-04ylL LHE9

2u-0u1 4oyl 8zld (ll8 vlle  9lld  Ldd
mo Iu _._o
[41 24 Nz 5 _m
- o o ol 2B |2
-vn = o o o =
1
T @) =W I
o i SND D M%\m e
tsm EMS No_s 0
2an | [Pl N% .
e
o E AE TEY XeS = h_m _w
M.N\\ M.N exes] [Ixes () (g Lo oe O
w>>m sms 520 $|_
m s 9 _mm>z>ov (HW) Mﬂ»_\m Gel %
s _E_?o [l lamd  HWO T Z9Md ANI |1 4
(Mg) vel IX - €2vY
e H_i Z9ND (HM)
Ny HOND g LOND 22l 12l o
ITe = e |
S
ANE S
I ot @
S NS (vh) prL(HMzong 9L SL e —
i G gaMd /N B«
- a4 R 8lp——— | |— ]
._.|\mE. (v5)94 Ho '
NO/A Lozl LX - €2vY

ZH 05 AOEZ Buiuzey

'
elz[= @[~ [~]~]

73

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™



8 | L _ 9 SV _ " VAN _ Z _
! ,
' o600 TE[ - 2-07024

= ZHOS I¥Z AOEZ/AOEZ 7H0s e Mok
RIS 3jeg umedq jueld Z(m@(ﬁ @Z;:\S
_ NSV 8503 | 7 NSV el |
ubisag saeiday ®Y Y [4 7
PP ﬁ agm_ 13345 PN 9 S Qs 20
LM-

[T

JASPI INVERTER M-12

0 7] _ zo:%H_ |<
_ Jiun XN _ _ Jiun SNoIA3d _ _ _ *\ e
000 000
_ ° _ _ ° _ | . sawy sawl Z
H Pl ! _Ii . LR34 JLIMY3H
LA L] ol
1. )
. - i i
M M + — — — M W W m e . ||— i mH\
p : | ) S SV PR A e ¥03 D5
| N L P -
5 g ol BAW __”||||ﬂ
_ had N _ | _ _ H ZUUSL 095 AJ0U Xeulp
> > S —
N We BE W ] .
. BRI T
ﬁ.M _ 70 NP7
N_ __ @ T __
e .mZu _ —— i
2 s £ __ - g __
15 VY- _ I o
N9 L _1
wenwny eusyg ZHOS IVZ AGEZ LI aA 904 080d _
[
_ _ _ NOILdO= _
_W(EE X _ _||||||_ _
mN a9 EMX  ZUX X mj” _ | i H |
€ amd zfle]lzf(e ]2 Z[[e] - _ . _
o N9 - N3
CEDEEE sl gy |
eI s ]
w-n', __ | NS _
war
_ _ — 184~ _ _
FEE [ |
e g o _ ZH0S AOEZ 1M AN 904 omuw
g 33 = _ zoc%u_
&m I YA BRI By Ul
“oo 092¥ 34 10 W0l IeISy
EL3
_ Il
] L 9 S A [ Y £V z

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

74



wOUL SOyl QoyL L¥-ouL  LHE9  fAuojun i
4oyl doyL 8zlg /il vllg  9llg ldg | uejomL
d12dg 4 i i H Ha
N @ | [As]i |Eozend olg3 CE]
o 8! 8! o o} : : I
< |@ w|lom << BlE |@E (@ @ |o ! e |w i e | oo w (o
—— — o i — —
() () (HW) g W1 @y (H) Gig) a0 WD =
SdND dIND HIND HND 1 INND  fSND UND AND H - =
“““““““ e —/
HAN
oy JINAOW /v <\ ™
A|uo Jun ray d . SIN
uej om| o n
EMS zamn 1z ) | [18 Mn
v el CUND R © |=
joon, ¥ ¥ e L FEE
N4 (aw N M A [N
LIOVND
NI
(HMW) (HW)
€IND | [ig 7IND
e TET L 9Md YILHIANI 28MNd
Jojow uey om| (HMW) (HM)
(HM) (HMW) (@) (HMW) (40) ) HND | g and
ZNVAND INV4ND ZAFIND LAFIND ZMND MND IN Ud
T T T T T T T T —T
v s o 2 v fs oz Lzlelr [0 [efelelr o = E [ HmHm
Ib) —
EEIR| BPE 2|2 SFRPE B EBPE B -+ !
NG Z
001X - £2vY
i —
_ 9
20N LOW4 ZINS LIS = =
= : :
(V) 4 —
S e
c |
£ |®
. ‘ |
nol g 1 —
3 oN oLl 2 ]
€AMd Y314 3SION- [t IX-gevy
_ FIAR
zorw Amv =Y
ve) (v0g) 4 ZH 0S5 AOEZ Buluzey

75

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™



JASPI INVERTER M-16

8 | L | 9 Y _ y £ A | z |
,
£ 180LS0 T € . 9,-0%024
S ZHOS VZ AOEZ/AOEZ 2H0S ¥ NOEC
wess - wea|  wew|  WYHOYID ONINIM 405 Mot
ufiisag sadeyday _ 2 il e m ”M MMM ,m\ 7
P3PRY] ﬁ agm_ 133us pean 9 S o
_|t|xmg LM-
jak%l_ jéﬂjﬁﬂul_ _ zo:%u_ » i
_ 000 __ 000 _ _ _
Lolglk ol gl o . .
_ | _ L By e
g
I R —
) ) [ 1 4
i i i P Y
M M ....... w g m m ol Iy %ﬂéi ) 8-
g i r V) MR () =Y P! b
g | N A P -
g £ | i | ===
_ H,u DHEH _ __” ﬂ NEEmr‘oum AJ0U X3
. 2] - | e
Mﬂ/\ “ _ _ % _ﬁ_v L\ WE ¢ _ _
z|e . __ | NS __
Hm _MZO £2VYy- _ _ _ Fﬂu _ _
woneanue) g 12J0N _ _N|Io.mu|§.a ngﬂﬁqﬂ_& _
_ _ _ zgamw _
B B i P —— |
mw o6’ ex ax sx 60 _ | ml |m _
€ M,
=GR ) s )
............. L : _ g _ :
|
o pas R
TT __ — 184~ _ _
& 3 M =L _ zo,EmM_
&M’ + 4 HAM PaiElRd Bu) Ul
= 0F34 3U4 10 Lol IeIsy
EL3
g Z 5 5 A i 7 £V z W

JASPI INVERTER M™

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

76



V-Oyl SO0yl @-oyl Ly-oyL LHES

d-oyL szid L1189 vl 9lld Ldg
d12d8 4 HD Ha
q g | [75] |Bozeno otga | |[|ies
o o o o} o s
S = o K| @Bl [@E |@|= o | o | (=] =] W (o 3
HVA ~ |~ o |O I~ |~ A |~ < < — — — = < I~
: )
(ay) (A) (HM) (@) (A) (ay) (HA) (19) _
SAND dIND HIND HND INND SND UND IND H ™ a .E_ —
8
e (T | 3naow v o\ |
iAjuo yun | Fay d - 4 SIN
1uej oM H n
EMS za91 Mapﬁ i . M TA
v £ 7 | R e |=
0000 M.N - S o
N4 (gw N« AN
LIDVND
Nl
(HMW) (HMW)
€IND | [ia 7IND
19N YILYIANI CaMd
(HMW) (HMW)
(HA) (HM) (@) (HM) 40) o1g) HND ”_a _”N_zu
ZNVAND LNVAND ZAFIND LAFIND ZMND MND IN Id
T T T T T T T S— T
v fsoz A Lclely o [rlelelr |o s E | THM
222l [BlEEREE  E[RPE B E[EE B P -+ _
Na -
14
.—. 00LX - €2VV
Z0N4 LONS [0S LIS = 19 |
B 5
al —
€
— z
zu|_||u ON- ol d /%AW !
L
E4Md Y3 FSION [
— HA
zwn_||u f— =
(v8)4 (v0€) 4 2H 05 A\OEZ ButIeny

77

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™



78

Oversattningstabell

Engelska Oversattning

2 times 2 ganger

4-way valve 4-vags ventil

Alarm Larm

Ambience temp Omgivning, temperaturgivare
Black svart

Blue bla

Brown brun

Communication input Kommunikationsingang
Compressor Kompressor

Control Styrning

Cooling Kyla

Crank case heater Kompressorvarmare

Defrost Avfrostning

Driptray heater Droppskalsvarmare
Evaporator temp. Forangare, temperaturgivare

External communication

Extern kommunikation

External heater (Ext. heater)

Extern varmare

Fan Flakt

Fan high speed Hog flakthastighet

Fan low speed Lag flakthastighet

Ferrite Ferrit

Fluid line temp. Vatskeledning, temperaturgivare
gn/ye (green/yellow) grén/gul

Heating Varme

High pressure pressostat Hogtryckspressostat

Low pressure pressostat Lagtryckspressostat

Next unit Nastkommande enhet
Noise filter Avstoérningsfilter

Main supply Matning

On/Off Pa/Av

Option Tillval

Outdoor unit Utedel

Previous unit Foregaende enhet
RCBO Personskyddsautomat
(Residual current circuit-breaker with overcurrent protection)

Red Rod

Return line temp.

Returledning, temperaturgivare

Supply line temp.

Framledning, temperaturgivare

Supply voltage

Inkommande matning/spanning

Temperature sensor, Hot gas

Temperaturgivare, hetgas

Temperature sensor, Suction gas

Temperaturgivare, suggas

Two fan unit only

Enbart pd enheter med tva flaktar

White

Vit

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

JASPI INVERTER M™



12 Sakregister

Sakregister

A

Adressering vid kaskadkoppling, 38

Allmént, 25, 27

Anslutningar, 30

Anslutning av tillbehor, 26

Anslutning mellan JASPI INVERTER M och SMO, 37
Anslutning pa kort (AA23, 46

Anslutning pa kort (PWB1), 45

B
Bipackade komponenter, 10

D

Demontering av frontplat, 12
Demontering av lock, 11
Demontering av sidoplat, 13
Dockningsalternativ, 26

E
Efterjustering, vdrmebaérarsida, 40
Elinkopplingar, 27
Adressering vid kaskadkoppling, 38
Allmant, 27
Anslutningar, 30
Anslutning av tillbehér, 26
Anslutning mellan JASPI INVERTER M och SMO, 37
Extern varmekabel (KVR 10) (Tilloehor), 34
Kommunikation, 36
Kraftanslutning, 30
Omagivningstemperaturgivare, 36
Elkoppling, 21
Elschema, 70
Oversattningstabell, 78
Energimarkning, 65
Data for systemets energieffektivitet, 65
Informationsblad, 65
Teknisk dokumentation, 66
Extern varmekabel (KVR 10) (Tillbehor), 34

F
Felsokning, 42
Givarplacering, 44
Grundlaggande atgarder, 42
HAg rumstemperatur, 43
JASPI INVERTER M gj i drift, 42
JASPI INVERTER M kommunicerar ej, 42
Lag rumstemperatur, 43
Lag temperatur pa varmvattnet, eller uteblivet varmvatten, 43
Stor mangd vatten under JASPI INVERTER M, 43
Forberedelser, 39

G
Givare etc., 44
Givares placering i JASPI INVERTER M, 47
Givarplacering, 44
Anslutning pa kort (AA23, 46
Anslutning pa kort (PWB1), 45
Givare etc., 44
Givares placering i JASPI INVERTER M, 47
Grundldggande atgarder, 42

H
H6g rumstemperatur, 43

|

Igangkdrning och justering, 39
Efterjustering, varmebararsida, 40
Forberedelser, 39
Injustering, laddflode, 40
Kompressorvarmare, 39

JASPI INVERTER M™

Pafylining och luftning av varmebararsystemet, 39
Uppstart och kontroll, 40

Injustering, laddflode, 40

Installationskontroll, 6

Installationsutrymme, 8

J
JASPI INVERTER M ej i drift, 42
JASPI INVERTER M kommunicerar ej, 42

K
Komfortstérning, 42
Felsokning, 42
Kommunikation, 36
Komponentlista, 20
Kompressorvarmare, 39
Kondensvattentrag, 9
Kraftanslutning, 30

L

Laddpump, 25

Larmlista, 50

Leverans och hantering, 8
Bipackade komponenter, 10
Demontering av frontplat, 12
Demontering av lock, 11
Demontering av sidoplat, 13
Installationsutrymme, 8
Kondensvattentrag, 9
Transport och férvaring, 8
Uppstallning, 8

Ljudtrycksnivaer, 58

Lag rumstemperatur, 43

Lag temperatur pa varmvattnet, eller uteblivet varmvatten, 43

M

Meny 5.11.1.1 —Varmepump EB101, 41
Miljdinformation, 5

Matt och avsattningskoordinater, 54
Markning, 4

o
Omgivningstemperaturgivare, 36

P
Pafyllning och luftning av varmebararsystemet, 39

R

Roranslutningar, 25
Allmént, 25
Dockningsalternativ, 26
Laddpump, 25
Rérinkoppling flexslang, 25
Rorkoppling varmebarare, 25
Tryckfallsdiagram, 25
Vattenvolymer, 25

Rorinkoppling flexslang, 25

Rorkoppling varmebarare, 25

S
Serienummer, 4
Stor mangd vatten under JASPI INVERTER M, 43
Styrning, 41

Meny 5.11.1.1 - Varmepump EB101, 41
Symboler, 4
Symboler p& JASPI INVERTER M, 4
Sakerhetsinformation, 4

Méarkning, 4

Symboler, 4

Symboler pa JASPI INVERTER M, 4

Kapitel 12 | Sakregister

79



T
Tekniska data, 59
Tekniska uppgifter, 54
Elschema, 70
Ljudtrycksnivaer, 58
Matt och avsattningskoordinater, 54
Tekniska data, 59
Transport och férvaring, 8
Tryckfallsdiagram, 25

U
Uppstart och kontroll, 40
Uppstallning, 8

\'

Viktig information, 4
Installationskontroll, 6
Miljdinformation, 5
Serienummer, 4
Sakerhetsforeskrifter, 4
Sékerhetsinformation, 4
Atervinning, 4

Varmepumpens konstruktion, 14
Elkomponenter, 24
Elkoppling, 21
Komponentlista, 20
Komponentplacering, 14

A

Atervinning, 4

80 Kapitel 12 | Sakregister JASPI INVERTER M™












Kaukora Oy

PL 21, Tuotekatu 11

212 01 Raisio

+358 2 437 4600

E-mail: kaukora@kaukora
www.kaukora.fi

M11688




